PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012 e Nº 03/2012

 A Prefeitura Municipal de Pirassununga torna público nova data para
a realização das provas dos Concursos Públicos nº 02/2012 e nº 03/2012 para os empregos
permanentes de: Monitor de Educação Básica, Monitor de Informática e Salva-Vidas.

ONDE SE LÊ: As provas objetivas serão aplicadas no dia 17 de junho de 2012 às 14:00 horas, com
os portões abertos às 13:30horas, UNIFIAN - AV. PADRE LÉO LUNDERS, 2065 – VILA
GUILHERMINA – PIRASSUNUNGA – SP, é de inteira responsabilidade do candidato(a)
acompanhar as publicações, inclusive, se ocorrer mudança de local, nas datas e horários das provas.

LEIA-SE:  As provas objetivas serão aplicadas no dia 24 de junho de 2012 às 9:00 horas, com os
portões abertos às 8h:30min., UNIFIAN - AV. PADRE LÉO LUNDERS, 2065 – VILA
GUILHERMINA – PIRASSUNUNGA – SP, é de inteira responsabilidade do candidato(a)
acompanhar as publicações, inclusive, se ocorrer mudança de local, nas datas e horários das provas.

    Pirassununga, 05 de junho de 2012

    ADEMIR ALVES LINDO
    - Prefeito Municipal -